
02119.002382/2024-90
Número SEI:20687473

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO CHICO MENDES
Rua Henrique Dias, 162, - Bairro Bosque -  Rio Branco - CEP 69900-568

Telefone: (68) 3224 3749 - VOIP: 9739 - Ramal: 25
 

DESPACHO SANEADOR 12/2024 - NGI ICMBIO CHICO MENDES/ICMBIO
Número do Processo: 02119.002382/2024-90
À: Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas - CGGP

 
                   Informamos o saneamento do  Edital SEI nº 20548472, conforme o texto abaixo:
As alterações devem ser realizadas nas datas das inscrições e cronograma.
As alterações devem ser realizadas no cronograma.
ONDE SE LÊ:
 
"ANEXO II

CRONOGRAMA PREVISTO
ATIVIDADE DATA
Período de inscrições 28 a 02/12/2024
Homologação das inscrições 04/12/2024
Período de interposição de recursos à homologação das inscrições 05 a 06/12/2024
Divulgação do resultado dos recursos à homologação das
inscrições

09/12/2024

Realização de análise curricular 10/12/2024
Divulgação da análise curricular 11/12/2024
Período de interposição de recursos da fase de análise curricular 12 e 13/12/2024
Divulgação do resultado dos recursos à análise curricular

Divulgação do resultado final preliminar do processo seletivo
simplificado

16/12/2024

Período de interposição de recursos ao resultado final preliminar 17 e 18/12/2024
Divulgação do resultado dos recursos. Divulgação do Resultado
final

19/12/2024

Convocação dos aprovados e assinatura dos contratos 20/12/2024
 
"

 
LEIA-SE:
 
"ANEXO II

CRONOGRAMA PREVISTO
ATIVIDADE DATA
Período de inscrições 28 a 02/12/2024
Homologação das inscrições 06/12/2024
Período de interposição de recursos à homologação das inscrições 09 a 10/12/2024
Divulgação do resultado dos recursos à homologação das
inscrições

17/12/2024

Realização de análise curricular 18 a 20/12/2024
Divulgação da análise curricular 23/12/2024
Período de interposição de recursos da fase de análise curricular 26 e 27/12/2024
Divulgação do resultado dos recursos à análise curricular

Divulgação do resultado final preliminar do processo seletivo
simplificado

06/01/2025

Período de interposição de recursos ao resultado final preliminar 07 e 08/01/2025
Divulgação do resultado dos recursos. Divulgação do Resultado
final

10/01/2025

Convocação dos aprovados e assinatura dos contratos 13 e 14/01/2025

"
 

 
[Assinado eletronicamente]

17/12/2024, 15:30 SEI/ICMBio - 20687473 - Despacho Saneador

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21440976&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=847… 1/2



HUGO LEITE DOS SANTOS CAMPOS
Analista Ambiental

 
 

[Assinado eletronicamente]
RICHARD GADYBERTO ALMEIDA DA SILVA

Técnico Ambiental
 
 

[Assinado eletronicamente]
LUIZ GUSTAVO BEZERRA SANTOS

Técnico Ambiental
 
 

Rio Branco, na data da assinatura eletrônica,

______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Hugo Leite dos Santos Campos, Analista Ambiental, em 16/12/2024, às 15:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gustavo Bezerra Santos, Técnico Ambiental, em 16/12/2024, às 15:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Richard Gadyberto Almeida da Silva, Técnico Ambiental, em 16/12/2024, às 15:40, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20687473 e o código CRC
7C9F45D1.

17/12/2024, 15:30 SEI/ICMBio - 20687473 - Despacho Saneador

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21440976&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=847… 2/2


